Foto
3 x 4

REQUERIMENTO PARA OBTENÇÃO
DE LICENÇA DE ARMEIRO

Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da Polícia Federal no Estado

Eu,  , RG nº.  ,

órgão  expedidor   ,  CPF nº   ,  residente  e  domiciliado  à

,

fone ( ) , email: , venho, por meio deste, solicitar a

Vossa Senhoria a licença junto a esta Instituição Policial Federal, na qualidade de ARMEIRO, conforme preceituado na

Lei no. 10.826, de 22 de dezembro de 2003.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

 /  ,  de  de .

_______________________________________________

Assinatura

	Caixa de combina#C3#A7#C3#A3o 1: []
	Caixa de texto 1:
	Caixa de combina#C3#A7#C3#A3o 1_2: []
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 1_5:
	Caixa de texto 1_6:
	Caixa de texto 1_7:
	Caixa de texto 1_8:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 1_9:
	Caixa de texto 1_10:
	Caixa de combina#C3#A7#C3#A3o 1_3: []